

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN;
(06.12.2023 tarihli ve 32391 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.)

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI
(PROFESÖR, DOÇENT, DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ)

Üniversitemizin akademik birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliği, Akdeniz Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Kriterlerinin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan öğretim üyesi alınacaktır. Adayların istenilen belgelerle birlikte **20.12.2023 tarihi mesai bitimine kadar** Üniversitemiz **Personel Daire Başkanlığına şahsen** müracaat etmeleri gerekmektedir.

Öğretim üyesi kadrolarına başvurularda 2547 sayılı Kanun’un Ek 38. maddesine göre uygunluğu değerlendirilecektir. Doçent kadrosuna Profesörler, Doktor Öğretim Üyesi Kadrosuna Profesör ve kadro unvanı Doçent olanlar müracaat edemez. İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını iptal edebilir. İlanla ilgili detaylara Üniversitemizin <http://personel.akdeniz.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

BAŞVURU TARİHLERİ

Başlangıç Tarihi : 06.12.2023

Bitiş Tarihi : 20.12.2023

ÖĞRETİM ÜYESİ KADROLARINA BAŞVURACAK ADAYLARDAN İSTENİLEN BELGELER

- Başvuru dilekçesi (<http://personel.akdeniz.edu.tr/> adresindeki "Formlar" sekmesinde bulunan başvuru formu) (1 adet),
- Özgeçmiş (2 adet),
- Son altı ay içerisinde çekilmiş 2 adet fotoğraf,
- Nüfus cüzdanı veya T.C. kimlik kartı fotokopisi (2 adet),
- Lisans, yüksek lisans ve doktora belgelerinin onaylı sureti (2 adet),
- Yurt dışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin onaylandığını gösterir belge (2 adet),
- Profesör ve Doçent kadro başvuruları için doçentlik belgesinin onaylı sureti (2 adet),
- Yabancı dil sonuç belgesi (Eşdeğerliği ÖSYM tarafından kabul edilmiş olmalı) (2 adet),
- Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış olanlar dahil) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesi (2 adet),
- Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu (2 adet)
(https://www.akdeniz.edu.tr/tr/duyuru/akdeniz_universitesi_akademik_yukseltme_ve_atama_kriterleri-5402 internet adresinden ulaşılabilir),
- Bilimsel çalışma ve yayınlara ait bilgi ve belgeleri içeren fiziksel olarak hazırlanacak eser yayın dosyası (1 adet) (Yukarıda 2’şer nüshası istenilen belgelerin 1’er nüshası bu dosya içerisinde bulunmalıdır),
- Adayların; lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik ve yabancı dil belgelerinin onaylı sureti, özgeçmiş, Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu ve ekinde beyan edilen bilimsel çalışma ve yayınlara ait bilgi ve belgeleri içeren (başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği) PDF formatında hazırlanmış olan Profesör kadro başvuruları için **6 (altı)**, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadro başvuruları için **4 (dört)** adet **taşınabilir belleği**

Üniversitemiz Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığına şahsen teslim etmeleri gerekmektedir.

S.N.	BİRİM	BÖLÜM	ANA BİLİM DALI	UNVAN	DER.	ADET	NİTELİKLER
1	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	PSİKOLOJİ	UYGULAMALI PSİKOLOJİ	PROFESÖR	1	1	Uygulamalı Psikoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Adli Psikoloji ve Sağlık Psikolojisi alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
2	FEN FAKÜLTESİ	BİYOLOJİ	BOTANİK	PROFESÖR	1	1	Biyoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Bitki Sistematığı ve Bitki fonksiyonel çeşitliliği hesaplamaları konusunda bilimsel çalışmaları yapmak. Bir cins/familyanın Türkiye revizyonunu tamamlamış olmak.
3	HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	DOĞUM VE KADIN HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ	PROFESÖR	1	1	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Bakım Bilimi, Postmodern Hemşirelik, İnsan Bakım Kuramı ve Bakım Davranışları alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
4	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	GENEL CERRAHİ	PROFESÖR	1	1	Genel Cerrahi alanında Doçent unvanı almış olmak. Pedyatrik ve erişkin karaciğer ve böbrek naklinde volümlü bir merkezde 5 (beş) yıl deneyime sahip olmak.
5	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON	PROFESÖR	1	1	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon alanında Doçent unvanı almış olmak. Yürüme analizinde yurtdışında en az 6 (altı) ay deneyimli olmak. Rehabilitasyon alanında deneyim sahibi olmak.
6	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	İÇ HASTALIKLARI	PROFESÖR	1	1	Nefroloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Nefroloji yan dal uzmanı olmak. Transplant böbrek fonksiyonlarının değerlendirilmesinde tomografik böbrek volüm hesaplama metodu ile sintigrafik yöntemlerin karşılaştırılması konusunda bilimsel çalışmaları yapmak.
7	ZİRAAT FAKÜLTESİ	TARIM EKONOMİSİ	TARIM İŞLETMECİLİĞİ	PROFESÖR	1	1	Tarım Ekonomisi alanında Doçent unvanı almış olmak. Tarım Ekonomisi alanında istatistiksel ve ekonometrik yöntemlerin uygulanmasına yönelik bilimsel çalışmaları yapmak .
8	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	BİYOİSTATİSTİK VE TIBBİ BİLİŞİM	PROFESÖR	1	1	Yönetim Bilişimi Sistemleri alanında Doçent unvanı almış olmak. Yapay sinir ağları alanında doktora yapmış olmak. R programlama ile Biyoinformatik alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
9	ANTALYA DEVLET KONSERVATUVARI	TÜRK MÜZİĞİ	TÜRK HALK MÜZİĞİ	DOÇENT	1	1	Müzik (Türk Halk Müziği Yorumculuk) alanında Doçent unvanı almış olmak. Teke Yöresi müzik folkloruna yönelik çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Konservatuvar birimlerinde en az 10 (on) yıl akademik deneyime sahip olmak.
10	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	FELSEFE	BİLİM TARİHİ VE FELSEFESİ	DOÇENT	1	1	Felsefe Bilim alanında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Felsefe alanında Doçent unvanı almış olmak. Bilim Tarihi ve Ortaçağ Felsefesi alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
11	HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ	DOÇENT	1	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Hemşirelik alanında model geliştirmiş olmak ve adölesanlarda dijital oyun bağımlılığı konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
12	HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ	DOÇENT	1	1	Halk Sağlığı Hemşireliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Okul Sağlığı Hemşireliği üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

13	HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ	DOÇENT	1	1	Halk Sağlığı Hemşireliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Okul Sağlığı Hemşireliği üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
14	HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ	DOÇENT	1	1	Dahili Hastalıklar Hemşireliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Kardiyovasküler Hastalıkların Bakımı konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
15	MİMARLIK FAKÜLTESİ	ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA	ÇEVRE, ALTYAPI VE ULAŞIM	DOÇENT	1	1	Şehir ve Bölge Planlama alanında Doçent unvanı almış olmak. Afet planlaması ve kentsel dönüşüm konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
16	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	GIDA MÜHENDİSLİĞİ	GIDA TEKNOLOJİSİ	DOÇENT	1	1	Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Gıda atıklarından etken madde ekstraksiyonu ve farklı enkapsülasyon teknikleri konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
17	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	GIDA MÜHENDİSLİĞİ	SÜT TEKNOLOJİSİ	DOÇENT	1	1	Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Kurutma ve elektropüskürtme işlemlerinin süt teknolojisinde kullanımı konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
18	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BESLENME VE DİYETETİK	DİYETETİK	DOÇENT	1	1	Beslenme ve Diyetetik alanında Doçent unvanı almış olmak. Sağlıklı beslenme takıntısı, alt gastrointestinal sistem hastalıkları, yaşlılarda malnütrisyon ve yaşlılarda sarkopeni ile ilgili çalışmaları olmak.
19	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER	TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ	DOÇENT	1	1	Fizik alanında Doçent unvanı almış olmak. Nanomalzemelerin elektrokimyasal sensör ve enerji uygulamaları üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
20	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	DOÇENT	1	1	Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında Doçent unvanı almış olmak. Karaciğer transplantasyonu anestezisinde 5 (beş) yıl deneyime sahip olmak. Karaciğer transplantasyonu alanında bilimsel çalışmaları olmak.
21	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	GÖZ HASTALIKLARI	DOÇENT	1	1	Göz Hastalıkları alanında Doçent unvanı almış olmak. Şaşılık ve şaşılık cerrahisi alanında deneyimli olmak. Kornea ve refraktif cerrahi alanında yurt dışı deneyime sahip olmak. Yüksek miyop ve keratokonus alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
22	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	DOÇENT	1	1	Kadın Hastalıkları ve Doğum alanında Doçent unvanı almış olmak. Jinekolojik Cerrahi Yan Dalı Uzmanı olmak. Servikal lezyonlarda preinvazif servikal lezyonlarda tiyol/disülfid oranlarını araştıran bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
23	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	DOÇENT	1	1	Neonatoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Prematür Retinopatisi ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Yenidoğan Resusitasyon Programı (NRP) eğitici sertifikası ve eğiticinin eğitimi sertifikası olmak.
24	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	DOÇENT	1	1	Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi alanında Doçent unvanı almış olmak. Pediatrik kemik iliği nakil ünitesinde en az 2 (iki) yıl süre ile çalışmış olmak. Kemik iliği ve çocukluk çağı maligniteleri ile ilgili bilimsel çalışmaları olmak. Kan bankacılığı ve transfüzyon tıbbi alanında eğitim almış ve bu alanda bilimsel çalışma yapmış olmak.

25	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	DOÇENT	1	1	Çocuk Nörolojisi alanında Doçent unvanı almış olmak. Çocuk Nörolojisi Yan Dal Uzmanı olmak. Çocuk kas ve sinir hastalıkları üzerine eğitim almış, çocuk genetik kas ve sinir hastalıkları üzerine uluslararası projede görev almış olmak. Çocukluk çağı baş ağrıları ve nörolojik hastalıklarda uyku özellikleri üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
26	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI HASTALIKLARI	DOÇENT	1	1	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları alanında Doçent unvanı almış olmak. Çocuklarda karaciğer nakli ve kemik iliği naklinin psikososyal boyutu konusunda ve çocuklarda konsültasyon liyezon psikiyatrisi alanında bilimsel çalışmaları olmak.
27	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	İÇ HASTALIKLARI	DOÇENT	1	1	İç Hastalıkları alanında Doçentlik unvanı almış olmak. Kronik böbrek yetmezliği hastalarında D vitamini reseptör düzeyi ile ilgili bilimsel çalışmaları olmak.
28	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	İÇ HASTALIKLARI	DOÇENT	1	1	Gastroenteroloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Gastroenteroloji Yan Dal Uzmanı olmak. Karaciğer nakil merkezinde en az 5 (beş) yıl çalışmış olmak ve karaciğer nakli ile ilgili bilimsel çalışmaları olmak.
29	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	DOÇENT	1	1	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları alanında Doçent unvanına sahip olmak. Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı olmak. Bir Alkol ve Madde Bağımlılığı Tedavi merkezinde en az 2 (iki) yıl çalışma deneyimi olmak. Davranışsal Bağımlılıklar, Alkol Bağımlılığı ve Madde Bağımlılığı konularında bilimsel çalışmaları olmak.
30	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	DOÇENT	1	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak. Tıbbi Mikrobiyoloji Uzmanı ve Tıbbi Parazitoloji Yan Dal Uzmanı olmak. Tıbbi Mikrobiyoloji alanında Doçent unvanı almış olmak.
31	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ	PAZARLAMA	TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI	DOÇENT	1	1	Pazarlama alanında Doçent unvanı almış olmak. Yeşil tüketici davranışı, tersine lojistik ve atık gıda konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
32	HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	DOĞUM VE KADIN HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Programında doktora yapmış olmak. Kadın sağlığı hemşireliğinde temellendirilmiş kuram ve metaanaliz alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
33	HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Halk Sağlığı Hemşireliği Programında doktora yapmış olmak. İnmeli hastaların evde bakımı ve bakım verenler ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
34	HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	HEMŞİRELİK ESASLARI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Hemşirelik Esasları Programında doktora yapmış olmak. Karşılanamayan hemşirelik bakımı ve alarm yönetimi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.